fuerint, remanebunt in vigore suo iuxta super hoc confectarum continenciam litterarum.

In cuius rei testimonium presentes litteras nostro, Heinrici fratris nostri, comitum

et nobilium predictorum sigillis ipsi archiepiscopo pro se et amicis suis dedimus com-

munitas.

Et nos Heinricus Dei gratia dux Austrie predictus, Otto de Strazberg, Rud(olfus)
de Nydowe, Wernh(erus) de Homberg comites et Otto dominus de Ohssenstein predicti

recognoscimus premissa omnia et singula vera esse et nos pro dicta pecunia aliisque

predictis fideiussisse et ndeiubere erga reverendum in Christo patrem dominum H(ein- 40

ricum) archiepiscopum predictum per fidem nostram corporalitèr prestitam, promittentes
omnia et singuia premissa firmiter et inviolabiliter observare, sigilla nostra in horum

testimonium presentibus apponendo.
Nos tamen Wernh(erus) cornes de Hombergh pro nobis duos milites ponere

poterimus in iacentiam memoratam. 45

Actum et datum apud Sygen, feria tercia post festum beati Mathei apostoli,
anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo.
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75. -Proc~'a~WMM pro comitibus de <S'p<M~et~. 6'ep~. 29.

Copia (c.) in tabulario generali Karlsruhano ~~SpœM/~e~e~Copialbuch J5' saec. XV.

fol. ~3. J?< -Bo~MM~''Acta imperii selecta' p. 7~8 nr. 1023 ad e~eMt~~r Lehmanni

ex c. factum. Editionem ~epe~t)tMs.

5 Nos Lupoldus Dei gracia dux Austrie etc. presentibus litteris profitemur, quod

nos, qui decorosa servitorum stipari delectamur multitudine, spectabilibus viris lohanni

et Symoni de Spanheim ac Dederico de Katzenelnbogen comitibus dilectis nobis

conquirendi pro nobis nostrisque fratribus servitores. cum ipsis de quantitate pecunie

pro eorum serviciis eisdem dande et de solucionis termino concordandi plenam ac

to liberam dedimus facultatem. Promittentes bona fide nos ratos et gratos habituros ac

adimpleturos omnia et singula, que cum ipsis servitoribus pro eorum serviciis duxerint

ordinanda. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum.
Datum in Spira, tercia Kaî. Octobr., anno Domini MCCC quartodccimo.

76. Promissio pro jS~poMe de Kussnach. Oc<. 3.

15 Originale (or.) in <a&M~M <S'w~eMs~. -E' ~opp '~&MM<~eM~M~ G'esc/Mc/tife der

e~eM05SMcAeM -BMM<~e'~8.3~ p. 125 Mr. 63. Editionem repetimus.

Wir Lupolt von Gotz gnaden hertzog ze Osterrich und ze Stir verjehen und tûn

kunt allen den die disen brief ansehent und horent lesen, daz wir von unsern und

unserre brûdere wegen dem erbern rittere Eppen von Kussenach vor der vart gen
M Frankenfort versatzeten sibenundzweintzig stucke geltez nach herren gulte uf zwein